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AVSNITT 2   SPECIELLA TEKNISKA DIREKTIV 
 

PARAGRAF 4.1  SLICKS/TORRDÄCK 

 
Framdäck - Varje förare kan använda maximalt två (2) nya och fyra (4) tidigare 

inmärkta slicks/torrdäck som framdäck registrerade i hans/hennes namn under 
fri träning, tidskvalificering och två tävlingsheat vid ett tävlingstillfälle. Vid första 
tävlingstillfället en förare deltar är det endast tillåtet att använda maximalt fyra 

(4) nya slicks/torrdäck som framdäck.  
 

Bakdäck - Varje förare kan använda maximalt två (2) nya och fyra (4) tidigare 
inmärkta slicks/torrdäck som bakdäck registrerade i hans/hennes namn under fri 

träning, tidskvalificering och två tävlingsheat vid ett tävlingstillfälle. Vid första 
tävlingstillfället en förare deltar är det endast tillåtet att använda maximalt fyra 
(4) nya slicks/torrdäck som bakdäck.  

 
Däckmärkning - Vid varje tävlingstillfälle skall varje förare märka in maximalt 

tolv (12) slicks/torrdäck för det tävlingstillfället. - Vid första tävlingstillfället en 
förare deltar skall varje förare märka in maximalt åtta (8) slicks/torrdäck för det 
tävlingstillfället. Inmärkning av däck sköts av besiktningen vid de tider som 

fastställts i respektive tävlings tidsschema. - Inmärkta däck kan ej bytas ut.  
 

Regler gällande däck - Vid fri träning, tidskvalificering och tävlingsheat får en 
förare endast använda de däck som märkts in. - Endast följande utrustning får 
användas vid hjulbyte under fri träning, tidskvalificering och tävlingsheat: - 

Hydraulisk eller mekanisk domkraft - Batteridrivna muttermaskiner - Hylsnycklar 
- Momentnyckel - Alla andra (pneumatiska) verktyg är förbjudna. - I de fall 

tävlingsledningen deklarerar tidskvalificeringen som ”Wet Race”, kan föraren fritt 
välja mellan slicks/torrdäck och regndäck. Under en tidskvalificering som är 
deklarerad som “Wet Race” är det endast tillåtet att byta däcktyp en gång d.v.s. 

från slicks/torrdäck till regndäck eller vice versa i de fall det är ogynnsamma 
väderförhållanden såsom begynnande regn eller upptorkande bana.  
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